
     
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення Білгород-
Дністровської міської ради «Про співпрацю з 
Бельгійським агентством з розвитку 
«Енабель»

З метою забезпечення безперебійного та надійного теплопостачання закладу охорони 
здоров’я КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня», а також реалізації 
проєкту «Нове будівництво твердопаливної       котельні      на      території  Білгород-
Дністровської міської ради. Альтернативне джерело тепла» в умовах воєнного стану, 
враховуючи лист генерального директора КНП «БДМБЛ» Білгород-Дністровської міської 
ради Віталя ЖНЯКІНА від 12.02.2026 року №168 щодо встановлення резервної 
твердопаливної котельні орієнтовною потужністю 2000 кВт на території КНП «БДМБЛ» з 
приєднанням до існуючих теплових мереж лікарні, Законом України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», статтею 40, частиною другою статті 42, пунктом 1 частини другої 
статті 52, частиною шостою статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про співпрацю з 
Бельгійським агентством з розвитку «Енабель», згідно з додатком.

2. Директору Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста міської ради 
ЦІПУЛЕНКО Ользі внести на розгляд Білгород-Дністровської міської ради проєкт рішення 
«Про співпрацю з Бельгійським агентством з розвитку «Енабель».

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на директора 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста  міської ради ЦІПУЛЕНКО 
Ольгу.

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

проєкт рішення підготовлено Департаментом 
економіки та розвитку інфраструктури  
міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/153 від 03.03.2026



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від ____________ №____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про співпрацю Бельгійським агентством з 
розвитку «Енабель»

Враховуючи рішення виконавчого комітету від _______ року №___ «Про схвалення 
проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про співпрацю з Бельгійським 
агентством з розвитку «Енабель» Білгород-Дністровської міської ради. Альтернативне 
джерело тепла», керуючись статтею  25, частиною другою ст. 42, частиною першою статті 
59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити текст Меморандуму про взаєморозуміння щодо реалізації 
міжнародного проекту з підвищення енергетичної стійкості закладу охорони здоров'я між 
КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня» міської ради та Бельгійським 
агентством з розвитку «Енабель», згідно з додатком.

2. Затвердити напрямок співпраці з Бельгійським агентством з розвитку «Енабель» 
реалізацію проєкту «Нове будівництво твердопаливної котельні на території КНП «Білгород-
Дністровська міська багатопрофільна лікарня» на земельній ділянці комунальної власності за 
адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Сергія Файнблата, 1, на місці списаного основного 
засобу «Пральня, бойлерна».

3. Визначити виконавцем проєкту, відповідального за подальшу реалізацію проєкту 
відповідно до вимог чинного законодавства України та введенням його в експлуатацію після 
завершення будівництва,  а також забезпечення подальшої співпраці з Бельгійським 
агентством з розвитку «Енабель» КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна 
лікарня».

4. Зобов’язати КНП «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня» 
щоквартально надавати звіт Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста 
Білгород-Дністровської міської ради про хід реалізації проєкту та подальшу співпрацю з 
Бельгійським агентством з розвитку «Енабель».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, депутатської діяльності, захисту прав громадян, голова комісії - Тетяна 
ВОЛОЩУК.

проєкт рішення підготовлено Департаментом економіки та 
розвитку інфраструктури  міської ради за дорученням 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/153 від 03.03.2026


